LUTY 2024

Data Nr Data Termin
Lp. . . Nr rejestru . obowigzywania Kontrahent Przedmiot umowy Warto$¢ umowy brutto Uwagi
rejestracji | umowy zawarcia
umowy
Przyznanie miesiecznego limitu
1 |[06.02.2024 | 15.2024 | 20/11/2024 | 05.02.2024 31.12.2024 Osoba fizyczna kilometrow na jazdy lokalne -
samochodem w wysokosci 300 km
INSTYTUT
Ej:gdz.t;':i?e o Wykonanie aktualizacji strategii
2 |07.02.2024 | 16.2024 | 21/11/2024 | 06.02.2024 13.02.2024 Pe] . g Klastra Energii w Gminie 23.370,00 zt
Innowacja s.c. ul. Wieniawa
Olszanska 18/1,
31-517 Krakow
Zamowienie polegajace na
AREA-GEO Emil | “wykonanie rozgraniczenia
3 | 10022024 | 17.2024 | 2211112024 | 08.02.2024 | 10052024 | EMaszul nieruchomosci oznaczonej w 4.500 71
Sobieskiego 8, ewidencji gruntow jako dziatka nr
26-300 Opoczno | 409/4 potozona w obrebie
Skrzynno, gmina Wieniawa
Wykonywanie prac zwigzanych ze
4 |19.02.2024 | 18.2024 | 2311112024 | 15.02.2024 | 31.12.2024 | Osoba fizyczna | 3Viddezeniem ustug dla uczestnika 36,64 zHgodz.
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”
Wykonywanie prac zwigzanych ze
5 |19.02.2024 | 19.2024 | 241112024 | 15.02.2024 | 31.12.2024 | Osoba fizyczna | SWiadezeniem ustug dla uczestnika 37,40 zt/godz.
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”
Wykonywanie prac zwigzanych ze
6 |19.02.2024 | 202024 | 25/112024 | 15.02.2024 |  31.12.2024 | Osoba fizyczna | 3Viddezeniem ustug dla uczestnika 44,00 zt/godz.

Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepetnosprawnoscia”




19.02.2024

21.2024

26/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”

43,80 zlt/godz.

19.02.2024

22.2024

27/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”

37,40 zb/godz.

19.02.2024

23.2024

28/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”

36,64 zl/godz.

10

19.02.2024

24.2024

29/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”

36,80 zl/godz.

11

19.02.2024

25.2024

30/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelnosprawnosciag”

43,80 zt/godz.

12

19.02.2024

26.2024

31/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelnosprawnosciag”

43.80 zl/godz.

13

19.02.2024

27.2024

32/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepetnosprawnoscig”

43,80 zt/godz.

14

19.02.2024

28.2024

33/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelnosprawnoscig”

37,57 z/godz.




15

19.02.2024

29.2024

34/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”

36,64 zl/godz.

16

19.02.2024

30.2024

35/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”

43,80 zlt/godz.

17

19.02.2024

31.2024

36/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Wykonywanie prac zwigzanych ze
swiadczeniem ustug dla uczestnika
Programu “Asystent Osobisty
Osoby z Niepelosprawnoscia”

37,40 zl/godz.

18

19.02.2024

32.2024

37/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Uzytkowanie wlasnego samochodu
osobowego Asystenta osobistego
osoby z niepelnosprawnoscia

Max.

150,00 zt/mies.

19

19.02.2024

33.2024

38/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Uzytkowanie wtasnego samochodu
osobowego Asystenta osobistego
osoby z niepetnosprawnoscia

Max.

150,00 zt/mies.

20

19.02.2024

34.2024

39/11/12024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Uzytkowanie wlasnego samochodu
osobowego Asystenta osobistego
osoby z niepelnosprawnoscia

Max.

150,00 z¥/mies.

21

19.02.2024

35.2024

40/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Uzytkowanie wlasnego samochodu
osobowego Asystenta osobistego
osoby z niepetnosprawnoscia

Max.

150,00 z¥/mies.

22

19.02.2024

36.2024

41/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Uzytkowanie wlasnego samochodu
osobowego Asystenta osobistego
osoby z niepelnosprawnoscia

Max.

150,00 zt/mies.

23

19.02.2024

37.2024

421112024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Uzytkowanie wlasnego samochodu
osobowego Asystenta osobistego
osoby z niepelnosprawnoscia

Max.

150,00 zt/mies.

24

19.02.2024

38.2024

43/11/2024

15.02.2024

31.12.2024

Osoba fizyczna

Uzytkowanie wlasnego samochodu
osobowego Asystenta osobistego

Max.

150,00 zlt/mies.




osoby z niepelnosprawnoscia

Uzytkowanie wlasnego samochodu

25 [ 19.02.2024 | 39.2024 | 44/11/2024 | 15.02.2024 31.12.2024 Osoba fizyczna osobowego Asystenta osobistego Max. 100,00 zl/mies.
osoby z niepelnosprawnoscia
Uzytkowanie wlasnego samochodu
26 | 19.02.2024 | 40.2024 | 45/11/2024 | 15.02.2024 31.12.2024 Osoba fizyczna osobowego Asystenta osobistego Max. 100,00 zt/mies.
osoby z niepelnosprawnoscia
W przypadku projektu o
ustaleniu warunkow
27 | 26.02.2024 | 41.2024 | 46/11/2024 | 26.02.2024 |  31.12.2024 | Osoba fizyczna | OPracowanie projekiow decyzji zabudowy: 240,00 I, w.
WZ i LCP przypadku projektu decyzji o
lokalizacji celu publicznego
220,00zt
Uzytkowanie wlasnego samochodu
28 | 26.02.2024 | 42.2024 |47/11/2024 | 15.02.2024 31.12.2024 Osoba fizyczna osobowego Asystenta osobistego Max. 150,00 z¥/mies.

osoby z niepetnosprawnoscia




